1680

Die 27 mensis Februarij
anno @ nate Domini M. de Lxxx
Nos Don Paschasius franciscus de
Boija et Centelles Marchio de Boija
et quitta Jux Gandis et Comes de
Oliva etc. a March vero sepositus In pre-
senti nostra villa honor et marchionatu
de Boija extra, et Joanes Oliver Presbiter
Theologie Doctor Rector que ecclesie
Parochialis dicte ville de Boija et et
tamquam Procurator Reverendi Cleri et
Beneficiorum dicte Parochialis ecclesie,
habens plenum posse ad Infra scripta per-
agenda et constat publico procuracionis
Instrumento per Joannem Sebastia notarium
odierno die paulo antea recepto ex altera
partibus Attento quod In dicta Parochiali
ecclesia fuerunt ab Antecessoribus dicti Exe-
lentissimi Domini Quiri Instituta et fun-
date Decem Capellanie cum facultate

presentandi illas filios legitimos et
naturales presentis ville de Buley et
latius in instrumento fundacionis etc.
Attento etiam quod per dictum Preuen-
tum clesum Dicitur Parroquialis Ecclesie
sive per dictos Beneficiarios cau et ratio-
nibus illas beneuigi fuit formiter promotu
lis et questio sive controversia grati con-
tra dictum Excellentissimum Dominum Ducem
Gandie etc. ratione Dictarum Capella-
niarum adueh odierno die existens, Pro-
quibus evitandis, Interuentu non nullorum
notabilium personarum bonum pacis
et concordie et ad evitandum maiora
Nomina molestie que et expense multe
que cotidie Crescunt, ideo nos dicte
partes pro bono pacis in concordiam
Dicitur nominibus etc. grati et sienter
tenore presentis etc. Confitemur pro-
prie nostrum alteri, et altera alteri
at Inuicem et Visisim quod super

Capitula Inscripta Inter nos party
predictas fuerunt adque sunt in
conuenito, concordata promissa atque
stipulata, et vulgari sermone ordi-
nata et in notarij et testium in-
scriptam presentia et per Intra-
scriptum notarium alta et Intelligibili
et voce clara lecta et publicata.
que sunt tenoris sequentis videlicet =
Exprimerament es estat pactat
auengit concordat per y entre les
Dites parts que en primer lloch la
vna part ala altra y la altra ala
altra ad Inuicem et Visisim, renuncia-
uen com ab tot efcde renuncien a totes
e qualicvols Instancia y Instancies fetes
per Dites parts ad Inuicem et Visisim
en lo present Vltimi que per ambes
parts se ha portat fins al dia de
hui per daho y causa de Dites

Capellanes, volent dity parts que
dit pleit y Justanies fetes per dity
parts fins al dia de hui desde la pre-
sent hora en avant sia cancellat
y cancellades entot y per tot de tal
manera com si fetes no fossen ni tal
cosa se haja preses ==